

Hei Olivialaiset!

Lomat on toistaiseksi loppu, niin Olivialla kuin kimpanvetäjälläkin! Joten tästä tämä taas pikkuhiljaa lähtee, ja viimeinen raviliigavuotemme on valmis starttaamaan.

Olivia lekotteli lomalla ajamatta viisi viikkoa. Se ulkoili paljon ystävänsä Hillan kanssa, oli vaan ja söi. Hovikuvaajamme Marja Peltonen kävi kuluneella viikolla ottamassa tammastamme [kuvia](#), joista näkee, miten hyvää loma on Olivialle tehnyt. Kuvissa näkyy elämäniloinen ja rento hevonen, jolla virtaa tuntuu riittävän. Se on hyvä lähtökohta palata treeniin ja lopulta kilparadoille. Huomenna maanantaina Olivialla siis alkaa arki ja Tommi meinaa taas istua kärryille. Ensin treenataan niin sanottua peruskuntoa, sitten on vuorossa hiittiharjoittelu ja lopulta käynnistyy kisakausi. Periaatteessa treeni noudattaa samaa rataa kuin Olivian treeni varsasta kilpahevoseksi, aikataulu vaan on nopeutettu.

Loman aikana Olivia on saanut myös uuden hoitajan, Tarun. Häneen pääsemme varmasti tutustumaan tarkemmin tulevaisuudessa!

Olivia palaa kilparadoille suunnitelmien mukaan vasta kesän kynnyksellä, joten silmäterämme näkemistä tositoimissa meidän tarvitsee odotella vielä jokunen kuukausi. Ravideprivaatioon on kuitenkin olemassa lääketta, jota voi nauttia vaikkapa Jokimaan Ystävänpäiväraiveissa ensi sunnuntaina! Ravit alkavat klo 17.30 ja Jokimaan raviliigakorteilla on ilmainen sisäänpääsy.

Tarkoituksena on kevään aikana järjestää myös Olivian tapaaminen tallille, mahdollisesti samaan syssyyn vuosikokouksen kanssa. Pysykään kuulolla! Vuosikokous järjestetään huhtikuun loppuun mennessä, ilmoitan päivän ja aikataulun mahdollisimman pian.

Vaikka Olivia on tauolla, niin Raviliigassa tapahtuu. Ainakin Forssan Pamina Hip, Vermon Grainfield Fanny ja Lappeenrannan Oberon ovat starttailleet näin keskitalvellakin, jälkimmäinen otti tänään hienon voiton Lappeenrannassa! Onnea siitä Oberonin tiimille! Myös 2014 liigan hevoset tulevat tämän vuoden aikana radoille, ja me tietysti kannustamme toista Jokimaan liigaa, ”pikkuvelijoukkuettamme” Piskon Merkkiläisiä. Jännittävä vuosi tulossa!

Kaunista talvea ja mukavia ulkoilupäiviä (kelistä huolimatta) toivottelee,

Johanna

Jokimaan joukkue  
Kimpanvetäjä Johanna Heinonen  
[lahti.raviliiga@gmail.com](mailto:lahti.raviliiga@gmail.com)  
[www.raviliiga.fi](http://www.raviliiga.fi)  
[www.jokimaanravit.fi](http://www.jokimaanravit.fi)  
[facebook.com/raviliiga](https://facebook.com/raviliiga)  
[facebook.com/raviliigajokimaa](https://facebook.com/raviliigajokimaa)